2

	Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

               Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

«11 » июль 2018 й.                         № 267                       «11» июля 2018 г.

О рассмотрении представления

Белебеевской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

Заслушав информацию
Председателя Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Гайнутдинова И.М. к представлению Белебеевской межрайонной прокуратуры от 06.07.2018 года № 7д-2018 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,  учитывая представленное  главой   Гайнутдиновым И.М. объяснения по некорректному заполнению сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ( далее – Сведения), Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва

РЕШИЛ:

1. Привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания  главу сельского поселения Гайнутдинова И.М.  за   предоставления  неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Глава сельского поселения                                           И.М.Гайнутдинов